РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
от 17 марта 2020 года № 29

п. Березняки
«Об отнесении жилого помещения

к маневренному жилищному фонду»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением администрации Березняковского сельского поселения от 17.03.2020 № 28 «Об утверждении Положения о порядке формирования маневренного фонда и предоставления жилых помещений маневренного фонда Березняковского муниципального образования Нижнеилимского района»

1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Березняки, ул. Янгеля, д. 31, кв. 4 к маневренному жилищному фонду.

2. Ведущему специалисту по общим вопросам (Никитиной М.А.) внести изменения в реестр муниципального жилья Березняковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения

Ефимова А.П.
Исполнитель: вед/спец Никитина М.А.
Тел: 60-2-10